۲۹۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱۴ فروردین ۱۳۸۸، ۳۰ آوریل ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

برای خلع ید از برده داران به میدان بیاید! بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران به مناسبت اول ماه مه

روز جهانی کارگر در حالی فرا
میرسد که هیولای سرمایه و
بحرانش دنیا را به کام خود کشیده
است.

حضور چشمگیر مردم بار دیگر مأموران حکومتی را زمین گیر کرد و این بار هم ناتوان از ایجاد جو رعب و وحشت فقط نظاره گر شادی و نشاط مردم بودند. این تجمعات شورانگیز مردم، رفتن به استقبال شادی و شکستن دیوار آپارتاید جنسی است که سران حکومت اسلامی و نیروهایش از آن وحشت دارند.

۱۳ فروردین ۱۳۸۸، ۴ آوریل ۲۰۰۹
باز تکثیر از کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران

در حمایت از علی نجاتی مدیر سندیکای کارگران هفت تپه برای آزادی بیقید و شرط علی نجاتی بمیدان بیائیم!

کارگری و مبارزات کارگری را بی سر و صدا سرکوب و دستگیر نماید. به هر شکل که میتوانید برای آزادی بی قید و شرط علی نجاتی و از حق تشکیل کارگران هفت تپه و همه کارگران ایران حمایت کنید!

زنده باد اول مه روز جهانی کارگر
زنده باد همبستگی کارگران سراسر جهان
مرگ بر سرمایه داری،
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲ آوریل ۲۰۰۹، ۱۳ فروردین ۱۳۸۸

از صفحه ۳ اول مه ...

در تهران در خیابانهای انقلاب و آزادی و مقابل وزارت کار و تامین اجتماعی رژیم و مقابل دانشگاه و نیز در مراکز اصلی شهرهای مختلف، ما شاهد تجمعات اول مه و مارش کارگران در گرامیداشت این روز بوده ایم. امسال نیز وعده ما در مقابل وزارت کار و ادارات کار این رژیم و در خیابانهای تهران و مراکز اصلی شهرها خواهد بود.